Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 19/2017 – SEAP/DRH

Curitiba, 07 de junho de 2017.

Assunto:  Alteração  da  data  de  encerramento  de  manutenção  –
Processamento de folha

Prezados,

Considerando  que  o  processamento  da  folha  de  julho  não  foi  concluído,  por
questões técnicas, conforme cronograma prévio repassado a todos;

Considerando o grande número de atos veiculados nos Diários Oficiais do dia
06/06  e  07/06,  comunicamos  que  as  manutenções  de  folha  poderão  ser
realizadas na data de hoje, impreterivelmente até as 18:00hrs.

Atenciosamente,

Luiz Gustavo Sulek Castilho

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná